АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2007 г. N 429

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ ЧИСЛА ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ "ХОЛМ ОТТОРЖЕНЕЦ

С ЦЕРКОВЬЮ У Д. ВЫШГОРОДОК"

На основании статьи 26 Федерального закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо
охраняемых природных территориях", постановления Администрации области от 15 июня 2004 г. N
250 "Об особо охраняемых природных территориях Псковской области", заключения
межведомственной комиссии по вопросам особо охраняемых природных территорий
регионального значения при Администрации области от 1 июня 2006 г., заключения
государственной экологической экспертизы, утвержденного Приказом Государственного комитета
Псковской области по лицензированию и природопользованию от 11 ноября 2007 г. N 951,
решения Собрания депутатов Пыталовского района от 23 августа 2007 г. N 38 "Об отнесении
"Холма Отторженец с церковью у д. Вышгородок" к особо охраняемой природной территории
местного значения" Администрация области постановляет:

1. Исключить из числа памятников природы Псковской области особо охраняемую
природную территорию "Холм Отторженец с церковью у д. Вышгородок" в Пыталовском районе.

2. Внести в приложение N 1 "Перечень памятников природы Псковской области" к
постановлению Администрации области от 4 декабря 1995 г. N 196 "О формировании природно-
заповедного фонда области" изменение, исключив раздел "Пыталовский район" и строку 10.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

М.В.КУЗНЕЦОВ